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Transkriptio:

Minuun on viime aikoina iskenyt eräänlainen pöpö. Ei, ei sellainen, joka 
aiheuttaa sairauksia (kiitos Jumalalle!); pikemminkin se on halu julkaista 
uudelleen joitakin aiempia kommenttejani muutaman vuoden takaa. 
Tänään teemme tämän uudelleen marraskuussa 2019 käymäni 
keskustelun myötä, joka koskee tätä mielenkiintoisinta aihetta, eli kenet 
Jumala tempaa. Olen puhunut huolenaiheistani tällä alueella useita 
kertoja, mutta en ole – tietääkseni – tuonut tätä argumenttia esiin sen 
jälkeen, kun alun perin julkaisin sen. Toivon, että se herättää ajatuksia – se
on aina ollut tavoitteeni.

Kenet Jumala tempaa?- Filadelfian

Oletko koskaan kuullut jonkun sanovan: "Jumala on herrasmies; Hän ei 
koskaan pakottaisi taivaaseen ketään, joka ei sinne halua?" Jos tämä on 
totta, ja monet meistä uskovat sen olevan, niin miksi vaadimme, että 
Jumala pakottaa kristityt (ts. ne, jotka ovat todella pelastettuja, vs. ne, 
jotka yksinkertaisesti pitävät itseään kristittyinä), jotka eivät usko 
Tempaukseen, jotka itseasiassa pilkkaavat sitä, menemään taivaaseen sillä
hetkellä, kun Jeesus tulee pilvissä temmaisemaan pois seurakuntansa?  
Eikö se ole vastoin tätä itsestäänselvyyttä, johon jokainen uskoo?
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Olen hiljattain tutkinut tätä kysymystä "Kenet Jumala tempaa?" eräässä 
artikkelisarjassa. Se on kiistanalainen. Ihmiset ovat kaataneet päälleni 
erilaisia raamatunkohtia, jotkut jopa kiistäen koko Tempauksen. Näissä 
erilaisissa vastauksissa kukaan ei ole osoittanut minulle yhtään Raamatun 
kohtaa, joka osoittaisi vakuuttavasti, että pelastus = Tempaus.

Kuten olen yrittänyt tehdä selväksi, ajatukseni ovat muuttuneet siten, että
mielestäni joku voi pelastua, mutta se ei välttämättä tarkoita, että hänet 
temmataan. Missä Raamattu niin sanoo? Itseasiassa on olemassa useita 
vertauksia, jotka puhuvat tätä mahdollisuutta vastaan. Käsittelin tätä, kun 
tarkastelin neitsytvertausta. On muitakin. Tänään haluan tarkastella 
Jeesuksen omia sanoja seitsemälle seurakunnalle Ilmestyskirjassa.

Ennenkuin teen sen, haluan kuitenkin esittää kaksi huomioita. 
Eksoduksessa jokaiselle israelilaiselle kerrottiin ja hän tiesi, että heidän 
täytyi sivellä karitsan verta ovenpieliinsä välttääkseen kostonenkelin, kun 
se kulki ohi. Luuletko, että kaikki tekivät niin? Vai oliko ehkä joitakin 
israelilaisia, jotka pilkkasivat sitä? Mitä noille pilkkaajille olisi voinut 
tapahtua? Ilman verta he olisivat menettäneet esikoisensa. Varmasti näin 
tapahtui, ottaen huomioon ihmisluonnon ja sen epäuskon. Silti he 
osallistuivat Eksodukseen, mutta maksoivat hinnan kyynelin, kun eivät 
noudattaneet Herran Sanaa.

Tiedämme, että Ahdistuksessa, jonka ensisijainen tarkoitus on juutalaisten
pelastus, monet Israelissa eivät käänny Jeesuksen puoleen Messiaana. 
Sak. 13:8–9 sanoo:

Ja näin on käyvä koko maassa, sanoo Herra: kaksi osaa siitä hävitetään ja 
saa surmansa, mutta kolmas osa siitä jää jäljelle. Ja sen kolmannen osan 
minä vien tuleen; minä sulatan heidät, niinkuin hopea sulatetaan, ja 
koettelen heitä, niinkuin kulta koetellaan. He huutavat avuksi minun 
nimeäni, ja minä vastaan heille. Minä sanon: "Se on minun kansani", ja se 
sanoo: "Herra, minun Jumalani". 

Voisimme pitää tätä pelastuskysymyksenä; emmekö kuitenkin voisi 
tarkastella sitä myös Tempauksen kaltaisesta näkökulmasta? Kolmasosa 
juutalaisista pelastuu eli temmataan tuhatvuotiseen valtakuntaan. Loput 
kaksi kolmasosaa, ne, jotka eivät uskoneet, ne, jotka pilkkasivat, jäävät 
jäljelle, tässä tapauksessa kärsimään kuoleman. Se ei ole täydellinen 
analogia, mutta uskon, että siinä on analogista potentiaalia.



Tämän johdannon jälkeen siirtykäämme Ilmestyskirjan seurakuntiin. 
Monet kommentaattorit ovat yhtä mieltä siitä, että nämä seurakunnat 
edustavat paitsi alkuperäisiä todellisia seurakuntia, myös mahdollisesti 
seitsemää seurakuntahistorian aikakautta ja esikuvaa seitsemästä 
seurakuntatyypistä, jotka voivat soveltua nykypäivän yksilöuskoviin. 
Tarkastelkaamme ensin kohdassa Ilm. 3:7–13 mainittua Filadelfian 
seurakuntaa, joka on läheisimmin yhteydessä Tempaukseen. Säästääkseni 
hieman tilaa tässä kirjoituksessa tiivistän, mitä Jeesus sanoo heille ja 
muille seurakunnille, kun tarkastelemme niiden tilanteita.

Filadelfialle: Jeesus tietää heidän uskonsa, kuinka he ovat pitäneet Hänen 
Sanansa eivätkä ole kieltäneet Jumalaa. Heillä on vähän voimaa, mutta 
silti he pysyvät uskossa kärsivällisesti niitä vastaan, jotka tulivat heitä 
vastaan. Ainoastaan tälle seurakunnalle Jeesus lupasi, että Hän varjelisi 
heidät tulevalta vihalta.

Lopetamme Laodikean seurakuntaan jakeissa Ilm. 3:14–22. He sanovat 
olevansa rikkaita. He todellakin ovat menestyneet eivätkä tarvitse mitään. 
Mutta todellisuudessa he ovat kurjia, köyhiä, sokeita ja alastomia. Jeesus 
käskee heitä ostamaan tulessa puhdistettua kultaa ja pukeutumaan 
valkoisiin vaatteisiin, että voisivat pukeutua hänen pyhyyteensä. Hän 
kehottaa heitä ostamaan silmävoidetta. Miksi? Että heidän silmänsä 
voideltaisiin ja avautuisivat. Hän rakastaa heitä, mutta nuhtelee ja 
kurittaa. Jeesus seisoo ovella ja kolkuttaa, mutta mitä tapahtuu niille, 
jotka eivät vastaa, eivätkä pääse väleihin Hänen kanssaan? 

Sardeella (Ilm. 3:1-6) on elävän maine, mutta he ovat itseasiassa kuolleita.
Heidän tekonsa eivät ole täydelliset. Jos he eivät herää, Jeesus tulee kuin 
varas yöllä heitä vastaan.

Tyatiran seurakunta (Ilm. 2:18–29) on tehnyt paljon hyviä tekoja, mutta he
ovat ottaneet vastaan ja sietäneet vakavaa moraalittomuutta. He syövät 
epäjumalille uhrattua. Jos eivät tee parannusta, Jeesus heittää heidät 
ahdistuksen tautivuoteeseen ja jopa lyö heidän lapsensa kuoliaaksi. On 
vain harvoja, jotka eivät pidä kiinni tämän seurakunnan harhaopeista ja 
saavat Jeesuksen hyväksynnän.



Pergamolle (Ilm. 2:12–17) Jeesus julistaa sotivansa heitä vastaan suunsa 
miekalla, eli Jumalan Sanalla, heidän harhaoppiensa ja epäjumalien 
palvontansa vuoksi.

Kärsivä Smyrna (Ilm. 2:8–11) on Filadelfian lisäksi ainoa seurakunta, joka 
ei saa tuomiota eikä tekojensa seurausten uhkaa. He ovat kärsineet paljon
vainoa ja ahdistusta; siksi he saavat elämän kruunun.

Lopuksi Efeso (Ilm. 2:1-7) on hyljännyt ensimmäisen rakkautensa, eli 
Jeesuksen ja kaiken, mitä Hän edustaa. Jos he eivät tee parannusta, Hän 
poistaa heidän lampunjalkansa. Lampunjalka edustaa vertauskuvallisesti 
itse seurakuntaa, kuten jakeessa Ilm. 1:20 sanotaan. Ilman parannusta 
tämä seurakunta menettää täysin asemansa seurakuntana.

Mikä on näiden seurakuntien sovellus nykypäivään? Filadelfian ja 
Smyrnan seurakunnat ovat niitä, jotka rakastavat Jumalaa, Hänen 
Sanaansa ja ovat uskollisia ilman tuomiota ja seurauksia synneistään. 
Kuvailisin niitä todelliseksi seurakunnaksi. Filadelfiassa asuvat odottavat 
innokkaasti Kristusta autuaallisena toivonaan. Nämä ovat uskovia, jotka 
katsovat ylöspäin ja toivovat Jeesuksen pikaista paluuta. Smyrna on ne, 
jotka asuvat maissa, jotka rankaisevat ankarasti Jeesukseen Kristukseen 
uskovia, mutta pitävät silti lujasti kiinni Hänestä vainosta ja kuolemasta 
huolimatta. Heidän ahdistuksensa ja uskollinen kestävyytensä pitävät 
heidät lujasti Kristuksen otteessa. Heidät, kuten Filadelfian uskovat, 
temmataan; en usko, että on epäilystä siitä, että he kohtaavat Jeesuksen 
pilvissä, kun Hän tulee.

Tässä on kuitenkin yksi asia, jota haluaisin sinun harkitsevan. Uskotko, että
jokainen uskova sopii nykyään Filadelfian seurakunnan profiiliin? Minä en 
ainakaan. Jäännös, joka pitää kiinni rakkaasta elämästään ja samalla pitää 
uskollisesti Jumalan Sanan? Eivätkö monet uskovat – ole nyt rehellinen – 
itseasiassa näytä enemmän tuomittujen seurakuntien kuvauksen 
kaltaisilta? Jos tämä on totta, niin miten on lupauksen laita varjella heidät 
tulevalta vihalta? Se koskee vain Filadelfiaa (ja väitän, että Smyrnaa). 
Jokaiselle muulle seurakunnalle, eli käytännössä niille, jotka näyttävät 
muiden seurakuntien kaltaisilta uskonsa harjoittamisessa, ei luvata 
vapautusta Jumalan vihasta. Raamattu ei vain sano niin.

Uskovat (jälleen kerran korostan, että nämä ovat pelastettuja), jotka 
sopivat viiden muun seurakunnan profiiliin, ovat niitä, joiden uskon olevan



vaarassa jäädä Tempauksesta ja joutua Ahdistukseen. Jokaisella näistä 
seurakuntatyypeistä on vakavia ongelmia Jumalan silmissä. Hän varoittaa 
jokaista, että elleivät ryhdistäydy ja saa sydäntänsä oikeaan suhteeseen 
Hänen kanssaan, sillä on seurauksia.

Laodikean uskovat: Jeesus nuhtelee ja kurittaa.

Sardes: Hän tulee kuin varas yöllä. Missä olemme kuulleet tuon aiemmin?

1.Ts. 5:2:

Sillä itse te varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee niinkuin varas 
yöllä. 

Mt. 24:43:

Mutta se tietäkää: jos perheenisäntä tietäisi, millä yövartiolla varas tulee, 
totta hän valvoisi, eikä sallisi taloonsa murtauduttavan. .

2.Piet. 3:10:

Mutta Herran päivä on tuleva niinkuin varas, ja silloin taivaat katoavat 
pauhinalla, ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, ja maa ja kaikki, mitä 
siihen on tehty, palavat. 

Tempaus on täydellinen yllätys Sardes-tyyppisille uskoville. Kun varas 
tulee, se ei ole koskaan hyvä asia.

Tyatira: Tämä edustaa hyvin katolista kirkkoa. Ajattele Maria-idolatriaa. 
Ajattele eukaristiaa eli epäjumalille uhrattujen ruokien syömistä. Mikä on 
ahdistuksen tautivuode, jos ei SE Suuri Ahdistus?

Pergamo: He ansaitsevat Jeesuksen vihan siinä määrin, että Hän sotii heitä
vastaan Sanallaan.

Efeso: Uhkana on seurakunnan aseman menettäminen.

Kaikki nämä seurakunnat ovat tämän päivän kristittyjen esikuvia ja varjoja 
luopumuksen tai harhaopin eri vaiheissa vastoin Jumalan selvää Sanaa, 
että Jeesus palaa ennen toista tulemusta niille, jotka haluavat Hänen 
palaavan. Kuinka moni näistä muista seurakuntatyyppien uskovista haluaa 
Jeesuksen tempaavan heidät? Useimmat eivät usko Tempaukseen ja 
monet ajattelevat, että se on sama kuin toinen tulemus, joten ei mitään 
heihin liittyvää, tai he itseasiassa pilkkaavat niitä meistä, jotka innokkaasti 
odottavat tulevansa lentorahdatuiksi tästä kadotetusta ja kuolevasta 
maailmasta.



Onko Tempaus eskapismia? Totta kai, miksi ei olisi? Miksi uskova ei halua 
Tempausta, ellei hän rakasta maailmaa enemmän kuin Kristusta? Miksi 
Jeesus ei sallisi tämän uskovan kokea, mikä maailma todella on, 
laittomuuden ja epäuskon paikka? Eikö Jeesus halua, että Hänen 
seurakuntansa puhdistetaan kuin hopea ja kulta? Eikö Hän halua, että 
Morsiamensa todella haluaa olla Hänen kanssaan?

Tässä on Jes. 30:19-20:

Sinä kansa, joka asut Siionissa, Jerusalemissa, älä itke! Hän on sinulle 
totisesti armollinen, kun apua huudat; sen kuullessaan hän vastaa sinulle 
kohta. Vaikka Herra antaa teille hädän leipää ja ahdistuksen vettä, niin ei 
sinun opettajasi sitten enää kätkeydy, vaan sinun silmäsi saavat nähdä 
sinun opettajasi.  

Jumala ei epäröi antaa lapsilleen ahdistusta ja vastoinkäymisiä, jos he 
tarvitsevat niitä, että todella kääntäisivät sydämensä Hänen puoleensa. 
Raamattu opettaa, että viimeisinä päivinä tulee suuri luopumus. Me 
näemme sen. Kirkot putoavat kuin kärpäset väärien opetusten voiteeseen.
Liian monien uskovien syyhyäviä korvia kutitellaan epäraamatullisilla 
opeilla. Tämä maailma on heidän parasta elämäänsä nyt. Kirkko 
kristillistää koko maailman ja ojentaa Jeesukselle tämän ihmeellisen 
lahjan, kun Hän palaa. Jos emme pakota sosiaalista oikeudenmukaisuutta 
tai ympäristöstä huolehtimista, niin emme elä Jumalalle. Ei, ja 
kaksinkertainen ei.

Harvoja poikkeuksia lukunnottamatta tänä päivänä ei kukaan halua 
Jeesuksen tulevan pian. Joku kertokoon minulle – perustelkoon minulle 
Raamatusta; älköönkä vain heitelkö jakeita päälleni – miksi Jeesus ei 
antaisi näille uskoville juuri sitä, mitä he haluavat? Ja mitä he haluavat? 
Jäädä tähän maailmaan, kun me muut lähdemme, koska heidän katseensa
on kiinnitetty siihen, mitä on heidän ympärillään; ei Jeesukseen itseensä.

JAA TÄTÄ
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